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Sammanfattning 
Kulturförvaltningen har i uppdrag att årligen göra granskningar av kulturorganisationer 
som erhållit kulturstöd, med huvudfokus på aktörernas ekonomihantering. 
Utvalda kulturorganisationer för granskning som avser 2023 är Seriefrämjandet, 
Karavan, Bullrets jazzklubb och Jafer Tahoun/Galleri Ur. 
De granskade föreningarna har över lag god ordning på sin ekonomiska redovisning 
och samtliga bedöms följa god redovisningssed. Alla fyra anlitar redovisningskonsult 
för biträde med bokföringen.  
 
 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden föreslås besluta  

1. Kulturnämnden godkänner granskning av fyra kulturorganisationer 2024 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse- gransknings av fyra organisationer 2024 

• Rapport_SLUTLIG BDO 

Beslutsplanering 
Kulturnämndens Ordförandeberedning 2024-11-25 
Kulturnämndens arbetsutskott 2024-12-05 
Kulturnämnden 2024-12-16 

Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange 
funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I 
fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-
postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska 
expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
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Ärendet 
Bakgrund 
Urvalet av kulturorganisationer görs så att granskningarna över tid belyser olika 
konstområden och olika former av stöd – verksamhetsstöd och projektstöd. 
Organisationer med verksamhetsstöd väljs antingen utifrån att ett konstområde 
(exempelvis teater, gästspelscener eller bild och form) är av speciellt intresse eller 
utifrån att det finns ett behov att skaffa sig mer information om en unik organisation. 
Urvalet av organisationer som erhållit projektstöd görs bland de organisationer som 
erhållit stöd på 50 000 kr eller mer, om inte särskilda skäl föreligger. Organisationer 
som återkommande erhåller projektstöd har prioritet. 

 
Kulturförvaltningen har tagit fram fyra kulturorganisationer för granskning, två med 
verksamhetsstöd och två med projektstöd. De utvalda organisationerna har valts 
slumpmässigt utifrån ovannämnda kriterier.  
 
Inom verksamhetsstöden föreslås två organisationer som representerar konstområdena 
tecknade serier respektive cirkus, och som är de enda mottagarna av verksamhetsstöd 
inom dessa fält. De har därigenom en viktig roll, både som plattform för konstnärliga 
utövare och genom publik verksamhet.  
 

- Seriefrämjandet är en ledande riksorganisation inom serieområdet, med 
huvudsäte i Malmö. Organisationen verkar för att sprida kunskap om 
seriekonsten och bidra till utveckling av konstformen. Seriefrämjandet driver 
Rum för serier på Friisgatan, där man har galleri och föreläsningsverksamhet. 
De har under de senaste åren genomfört betydande organisatoriska och 
lokalmässiga förändringar. Stödet uppgick 2023 till 658 000 kr. Avser ärende 
KN-2022-2887.  

- Karavan bildades 2009 utifrån att tre grupper av cirkusartister slog sig samman. 
Idag är det ett kompani, en plats för repetition och föreställning samt en 
plattform för cirkusen i Malmö. Karavan är baserad på Sofielund och utökade 
under föregående år sina lokaler. Stödet uppgick 2023 till 528 000 kr. Avser 
ärende KN-2022-2906. 

 
Inom projektstöden föreslås två organisationer som fått återkommande stöd under 
längre tid. 

- Galleri Ur huserar på Nydala och drivs genom Jafer Taouns enskilda firma. 
Galleriets fokus är framför allt att presentera konst vars uttryck har sina rötter i 
mellanöstern och verksamheten lägger ett stort fokus på att även fungera som 
en mötesplats för sina besökare. Granskningen avser projektet ”Galleri 
Ur/Nydala”, KN-2022-1144, som beviljades 80 000 kr.   

- Bullret Jazzklubb har arrangerat konserter sedan 2014 och man har etablerat sig 
som en viktig aktör inom fältet. Bullret har ingen egen lokal utan 
arrangemangen har hållits på olika platser i staden. Granskningen avser 
projektet ”Bullrets Jazzklubb”, KN-2023-745, som beviljades 150 000 kr.  
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Årets granskning 
De granskade föreningarna har över lag god ordning på sin ekonomiska redovisning 
och samtliga bedöms följa god redovisningssed. Alla fyra anlitar redovisningskonsult 
för biträde med bokföringen.  
 
Kort utdrag ur granskningsrapporten: 
 
Bullrets Jazz klubb och Jafer Tahoun som fått projektstöd upprättar inte bokföring per 
kostnadsställe/projektnummer. Det framförs som ett förbättringsförslag till 
organisationerna. 
 
Två föreningar, Karavan och Bullrets jazzklubb har inte som rutin att minst två 
personer ska godkänna utbetalningar från bank. Det rekommenderas föreningarna att 
förändra rutinerna. 
 
Karavan behöver se över rutinerna avseende justering och signering av protokoll från 
styrelsemöten. Styrelsen i Bullrets Jazzklubb behöver säkra upp att årsmötet tar upp de 
obligatoriska punkter som anges i stadgarna samt att utse revisor. 
 
Synpunkter från föreningarna till förvaltningen var ett önskemål att flytta fram 
föreningarnas deadline för rapportering som nu är sista april. Föreningarna var inte 
alltid färdiga med sitt bokslut vid denna tidpunkt. Förvaltningen kommer att följa upp 
önskemålet. 
 
 

Ansvariga 
Tarek Borg  Avdelningschef 
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